
 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná   
                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 

             E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br 
  

 
     PORTARIA Nº 020/2010 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 
 
 
     RESOLVE 

 
 
 
     NOMEAR, os servidores públicos municipais: 
Antonio José Fernandes, José Carlos de Paula e Nadir Bonfá Primo, para sob a 
presidência do primeiro, constituir a Comissão, para realizar avaliação de 2 
(dois) lotes urbanos de interesse do Município, que serão  destinados para 
construção do TERMINAL RODOVIÁRIO; os terrenos pertencem ao Sr. 
Laudemiro Alves de Andrade e, estão localizados na Rodovia PR 539, saída para 
Marilândia do Sul, esquina com a Rua José Paulino Filho, totalizando os 2 (dois) 
imóveis numa área de 804,14 (oitocentos e quatro vírgula quatorze metros 
quadrados) e tem as especificações seguintes: lote de terra nº 14 – Quadra 
01, Matriculada no Cartório de Imóveis da Comarca de Marilândia do Sul sob o 
nº 10.368, com área de 304,25m² (trezentos e quatro vírgula vinte e cinco 
metros quadrados) e, lote de terra nº 15 Quadra 01, Matriculada no Cartório 
de Imóveis da Comarca de Marilândia do Sul sob nº 10.369, com área total de 
499,89m². (quatrocentos e noventa e nove vírgula oitenta e nove metros 
quadrados). Fica assinalado um prazo de 20 (vinte) dias, contados da 
publicação da presente Portaria no Órgão Oficial do Município, para a Comissão 
apresentar o relatório sobre a presente proposta.   
 
 
     REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
     Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado 
do Paraná, aos 20 dias do mês de janeiro de 2010. 
 
 
 
     Mauro Pinto de Andrade 

     Prefeito Municipal 
 


